
Koos saame rohkem
ehk Mõned mõtted hoolekogust ja 
sihtkapitalist Kirjutas Allan Kaldoja (Hoolekogu esimees)

Kindel on see, et Tallinna 
Prantsuse Lütseum on 

paljudele meist suure rõõmu 
allikas.

Peamiselt on hoolekogu roll nõuandev – arvamust tuleb 
avaldada kooli õppekava, vastuvõtutingimuste, 
arengukava ja kodukorra uute redaktsioonide kohta ning 
muudes sarnastes küsimustes. 

Küll on üks ülesanne, milles hoolekogu roll on juhtiv. 
Selleks on annetuste kogumine kooli sihtkapitalile, 
millest finantseeritakse kõiki neid õppekavaväliseid 
tegevusi, milleks linna ja riigi rahastust ei ole, kuid mis 
aitavad kooliperel teha Tallinna Prantsuse Lütseumist 
just sellise kooli, nagu ta on – parima nii õpilaste kui ka 
õpetajate jaoks.

Koolipere annetuste abil Tallinna Prantsuse Lütseumi 
Sihtkapitali kogunenud vahendid suunatakse peamiselt 
kolme sihtrühma: õpetajad, õpilased ja kooli vara. 

Hoolekogu peamine ülesanne on kooli juhtkonna toetamine koolis õppeks, kasvatuseks ja tööks parimate 
tingimuste kujundamisel. Eesmärgi elluviimiseks kuuluvad hoolekokku kõikide oluliste koolipere gruppide 
esindajad. Praeguses hoolekogu koosseisus esindab õpilasi Roger Põllu, õpetajaid Helina Raal ja Liisi 

Valgi, vilistlasi Eva-Maria Kangro, Tallinna linna kui koolipidajat Pille Orav ning lapsevanemaid Liina Vahtras 
(vastututab gümnaasiumiosas), Olga Simson ja Alar Nigul (põhikool) ning allakirjutanu (algkool). 

Õpetajatele võimalikult heade töötingimuste loomine on 
kogu kooli toimimise nurgakivi. Kõrge 
kvalifikatsiooniga, teotahteline, aga ka rõõmus ja 
puhanud närviga pedagoog on õnnistuseks nii õpilasele 
kui ka lapsevanemale. Head töötingimused on õpetaja 
motivatsiooni oluline komponent. Kuna lütseum 
konkureerib tööandjana kõigi teiste koolidega, on 
lapsevanematel võimalik siin annetuste abil luua meie 
koolile oluline konkurentsieelis.

Sihtkapitali vahenditest makstakse õpetajatele 
stipendiume tööks võimekate õpilastega 
(ettevalmistamine olümpiaadideks ja muudeks 
õpilasvõistlusteks), toimuvad koolitused ja väljasõidud 
(meeskonnatöö päevad ja mõttetalgud, kuidas paremini 
õpetada ja koolielu korraldada), samuti pedagoogide 
tunnustamine (sünnipäevalilled, jõululõuna, meened 
kolleegipreemia või muu saavutuse puhul). Lisaks 
kaetakse siit õpetajate toa väiksed elementaarsed 
mugavused, nagu kohv, vesi ja mõni parasjagu vajalik 
mööblitükk. 

Hoolekogu poole saab 
igaüks oma mure või 

ettepanekuga pöörduda 
mõne nimetatud esindaja 

kaudu või kirjutades 
hoolekogu@tpl.edu.ee

Õpilaste toetamise puhul on olulisim põhimõte, et ühelgi 
lütseumi õpilasel ei jääks majanduslikel põhjustel midagi 
ühisest õppekavavälisest koolielust kogemata ega oma 
tippvõimed välja arendamata. Nii jagatakse toetust seda 
vajavate õpilaste osalemiseks klassireisidel – ikka üks 
kõigi, kõik ühe eest. Samuti toetatakse õpilasi, kes kooli 
rahvusvahelistel võistlustel või olümpiaadidel esindavad. 
Sihtkapitali vahendite abil toimuvad paljud kooliüritused 
(vaba lava, ballid, jõuluhommikud, spordipäevad, 
laulukonkursid – vaja on tasuda auhindade, tehnika, 
vahel esinejate eest). Näiteks on gümnaasiumi kevadball 
oma orkestri, üllatusesinejate, furšettlaua ja 
dekoratsioonidega olnud osalejatele tasuta vaid tänu 
sihtkapitali rahastusele. Lisaks on toetatud 
õpilasesinduse, segakoori ja Leesikate väljasõite.

Sihtkapitali vahendeist ligi pool kulub ühise 
koolikeskkonna parendamiseks. Just lapsevanemate 
annetuste abil on kauniks remonditud suure maja söökla 
ja puhvet, väikese maja klaveriga muusikaklass, õpetajate 
puhketuba, koolimaja seintele on soetatud kunstiteoste 
reprod, korrastatud on kooli koduleht ning soetatud 
sümboolikat (lipsud, sallid, liputoimkonna särbid jms). 
Järgmine suurem töö on väikese maja hoovi seiklusraja 
rajamine, mis nõuab umbes 25 000 euro suurust 
investeeringut, kuid millest saavad rõõmu ja 
liikumisvõimaluse õuevahetundide ajal kõik 
algkooliõpilased mitme aasta vältel. 

Õppekavavälised lisategevused on suuresti need, mis 
lütseumist lütseumi teevad. Ikka lähtuvalt kooli 
põhiväärtustest, milleks on õppimistahe, hoolivus ja 
kultuurihuvi. Kuid need lisaväärtused püsivad 
lapsevanemate annetuste toel kooli sihtkapitalile.

MTÜ Tallinna Prantsuse 
Lütseumi Sihtkapitali 

arveldusarve number on 
EE181010022022518001.

Kõigi kulutuste kogueelarve aastas on suurusjärgus 100 
000 eurot. Pealtnäha on see suur summa, kuid ühenduses 
peitub jõud. Arvestades, et koolis on ligi 700 õpilast, teeb 
see õpilase kohta keskmiselt 145 eurot aastas või 16 eurot 
iga üheksa õppekuu jooksul. Loomulikult on see annetus 
vabatahtlik, kuid enamik lapsevanemaid teeb seda 
rõõmuga, kuna mainitud panus ei käi reeglina üle jõu 
ning on pigem hea võimalus teha meeldiv ja kindlasti 
õigesse kohta – meie endi laste ühisesse heaollu – 
suunatud heategu. Lihtsaim viis on vormistada 
asjaomane püsikorraldus annetajale sobivas summas. 

Selge on see, et annetus ei näita mitte niivõrd rahakoti, 
kuivõrd annetaja südame suurust. Samas peame 
arvestama, et päris igaüks siiski annetust ei tee. Sestap on 
väga teretulnud suuremad annetused neilt, kellel see on 
võimalik – kas siis konkreetse eesmärgi saavutamiseks 
või avatud sihtotstarbel. Legendaarsed on endise 
koolijuhi Lauri Leesi annetused, samuti on mitu 
lapsevanematki leidnud võimaluse toetada suurema 
summaga. Soovi suurem summa annetada vms detailide 
arutamiseks on võimalik pöörduda kas kooli direktori 
(direktor@tpl.edu.ee) või hoolekogu esimehe poole 
(hoolekogu@tpl.edu.ee).

Arvan, et mul on vedanud, et minu laps just selles toredas 
ja targas koolis saab õppida. Kindel on see, et Tallinna 
Prantsuse Lütseum on paljudele meist suure rõõmu 
allikas. Aitäh kõigile koolipere liikmetele, kes annavad 
selleks oma panuse!

Heade soovidega

Allan Kaldoja

Hoolekogu esimees

Näiteks on gümnaasiumi 
kevadball oma orkestri, 
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